
* Demer & Dijle Kl Hafo    * TOURY             08-06-25 * Los  : 07.30             S:0406 * 
*                          * 442 Oude                   * Basis: 330000            P:   1 * 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   25    50    75   100   150   300   500  1300  2500              25    50    75   100   150             SCH   GET   ERE   KAS           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- -----           

   48    33    14     6     1     0     0     0     0 MIEZEN       38    31    21     0     0 RAKEND       30     8    12     0 DIVERSEN  

   38    20     8     1     0     0     0     0     0 POELEN       27     7 UN        

   13     3     1     0     0     0 SPECIALE                       86    57 AO        

   63    54    22     0     0 OS2                                  42    11 SPOETNIK  

   36    30    20     0     0 AS2       

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  60 Deelnemers  * Inzet :335.25      * Klachten via uw lokaal tem zaterdag e.v

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENT  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  RAKE     UN     AO   SPOE    SCH   GET   ERE   KAS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   32.95 EYLETTEN M&G         DIEST    14 15  1  384290 BE2040112-22 11.36200 1560.0406      -      -      -     -     -     -   5.00      -   6.93   7.50 16.00     -     -

  2   18.90 EYLETTEN M&G         DIEST    14 15  7       2 BE2087642-24 11.36260 1559.4075      -      -      - 15.00     -     -   1.75*     -   3.57      -     -     -     -

  3   10.69 JANSSENS MICHEL      WILSELE  10 16  1  365323 BE2002364-23 11.24500 1555.6693   4.50   4.50   2.50     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  4         LAMBEETS WALTER      AARSCHO  10  7  3  375783 BE2072535-24 11.33130 1545.0545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  5         EYLETTEN M&G         DIEST    14 15  4       3 BE2087650-24 11.38490 1544.4705      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  6    6.63 VAN HOUDT BENNY      DIEST    14  4  1  383937 BE2086692-24 11.38360 1544.3966      -      -      -     -     -     -   3.50*     -   3.63      -     -     -     -

  7         HUYGENS ALFONS       RILLAAR   2  7  2  376042 BE2054825-23 11.34130 1539.7884      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  8         DOCKX KOEN           HERSELT   2  6  4  387312 BE6070075-23 11.41410 1538.8862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  9   41.85 EYLETTEN M&G         DIEST    14 15  3       4 BE2087644-24 11.39440 1538.8014      -      -      - 15.00 15.00 15.00      -      -      -      -     -     -     -

 10         DOCKX KOEN           HERSELT   2  6  2       2 BE6066401-24 11.41480 1538.1732      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 11    8.37 VAN HOUDT BENNY      DIEST    14  4  4       2 BE6181479-24 11.39440 1537.3879      -      -      -  9.00*    -     -      -      -      -      -     -     -     -

 12         DOCKX KOEN           HERSELT   2  6  6       3 BE6070079-23 11.41570 1537.2574      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 13         HERMANS REMY         BEGIJNE   7  9  5  376650 BE2079809-24 11.35050 1536.8242      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 14         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  5  377835 BE6092441-24 11.36100 1534.8747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 15         BOSMANS JULIEN       WESPELA  10  6  6  364040 BE2075816-24 11.27182 1534.0703      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 16         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  2       2 BE6092439-24 11.36210 1533.7325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 17         LAMBEETS WALTER      AARSCHO  10  7  1       2 BE2072536-24 11.35130 1532.4529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 18         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20 17  365212 BE2077160-24 11.28231 1532.0259      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 19         PELSMAEKERS J        OUD HEV  11 16 14  355423 BE2103265-24 11.22080 1531.1157      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 20         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14 10       3 BE6092435-24 11.37090 1528.7680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 21         DOCKX KOEN           HERSELT   2  6  5       4 BE6066437-24 11.43520 1525.6513      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 22         JACOBS LEON          TREMELO   7  5  3  372524 BE2061207-22 11.34140 1525.2791      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 23         JACOBS LEON          TREMELO   7  5  2       2 BE2000306-23 11.34170 1524.9669      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 24   14.29 TIMMERMANS JOS       KEERBER   7  7  2  370952 BE2079570-24 11.33181 1524.6587   4.50   9.00      -     -     -     -      -      -   1.87      -     -     -     -

 25         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  3  381112 BE6090859-24 11.40190 1522.5195      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 26         CRABBE - SOETEWYE    TREMELO  10 10  1  371198 BE2011307-23 11.34280 1518.3992      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 27         CLAES-WOUT           LANGDOR   8  5  2  379056 BE2096637-24 11.39440 1517.8430      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 28         DELFOSSE DANIEL      KEERBER  10  9  1  371950 BE2013875-23 11.35060 1517.5439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 29         DELFOSSE DANIEL      KEERBER  10  9  9       2 BE2085529-24 11.35090 1517.2343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 30         BOSMANS JULIEN       WESPELA  10  6  3       2 BE2085226-22 11.30002 1516.8123      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 31         EYLETTEN M&G         DIEST    14 15 11       5 BE2087628-24 11.43280 1516.1362      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 32         EYLETTEN M&G         DIEST    14 15 13       6 BE2066881-24 11.43400 1514.9409      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 33         HUYGENS ALFONS       RILLAAR   2  7  4       2 BE2054824-23 11.38150 1514.7714      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 34         LIEFSOENS FREDDY     MOLENST  14  6  2  384774 BE2036337-23 11.44120 1513.6664      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 35         CLAES-WOUT           LANGDOR   8  5  5       2 BE2096651-24 11.40540 1510.7852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 36   29.99 JANSSENS MICHEL      WILSELE  10 16  2       2 BE2083200-22 11.31490 1510.7437   4.50   4.50   0.75* 7.50  7.50  7.50      -      -      -      -     -     -     -

 37         CRABBE - SOETEWYE    TREMELO  10 10  6       2 BE2011389-23 11.35500 1509.9580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 38         CRABBE - SOETEWYE    TREMELO  10 10  2       3 BE2074610-24 11.35520 1509.7533      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 39         VOS WILLY            TIELT-W   2  4  4  375079 BE2098772-24 11.38352 1508.8460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 40         CRABBE - SOETEWYE    TREMELO  10 10  5       4 BE2094243-22 11.36140 1507.5051      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 41         BOSMANS JULIEN       WESPELA  10  6  1       3 BE2075827-24 11.31332 1507.0792      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 42         DOCKX KOEN           HERSELT   2  6  3       5 BE6070057-23 11.47070 1506.3668      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 43    0.70 PARDON SAM           TESTELT   2  3  2  381974 BE2097714-24 11.43404 1505.7712   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 44    3.49 FIERENS LUDO         BETEKOM   8  6  2  376164 BE2101087-22 11.39520 1505.4589   2.25   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 45         WILLEMS JEAN         BAAL      7  9  5  373567 BE2000682-23 11.38180 1504.4986      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 46    0.70 PARDON SAM           TESTELT   2  3  1       2 BE2062242-22 11.43574 1504.0912   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 47    2.09 JANSSENS RICHARD     LANGDOR   8  5  4  379852 BE2103544-24 11.42460 1502.7773   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 48         LAMBEETS WALTER      AARSCHO  10  7  2       3 BE2083746-22 11.40050 1502.6311      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 49    2.09 CLAES JOS            ST.P.RO  10  6  2  369988 BE2007790-23 11.36222 1501.7575   2.25      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 50         VOS WILLY            TIELT-W   2  4  1       2 BE2063148-22 11.39492 1501.3970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 51   13.95 EYLETTEN M&G         DIEST    14 15  6       7 BE2087622-24 11.46030 1500.8397      -      -      -     -     - 15.00      -      -      -      -     -     -     -

 52         LENS RUDI            KEERBER  10  3  2  372520 BE6039877-21 11.38140 1500.6848      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -



* Demer & Dijle Kl Hafo    * TOURY             08-06-25 * Los  : 07.30             S:0406 * 
*                          * 442 Oude                   * Basis: 330000            P:   2 * 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENT  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  RAKE     UN     AO   SPOE    SCH   GET   ERE   KAS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 53         VAN DIJCK MAURICE    BEGIJNE   7  4  2  375724 BE2091517-24 11.40230 1500.5951      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 54         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  6       4 BE6092442-24 11.41550 1499.8412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 55         CLOETENS DIRK        ROTSELA  10  5  3  365930 BE5055005-24 11.34270 1496.9523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 56         PAEPS HUBERT         BERTEM   11  8  1  357130 BE2006866-23 11.28390 1496.4592      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 57    6.51 JANSSENS MICHEL      WILSELE  10 16  3       3 BE2002287-23 11.34120 1495.9992   4.50   2.50*     -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 58         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20 12       2 BE2059715-21 11.34091 1495.8407      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 59   16.51 CLOETENS DIRK        ROTSELA  10  5  1       2 BE2076112-21 11.34540 1494.2017   6.75*  2.00*  1.50* 7.50*    -     -      -      -      -      -     -     -     -

 60         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVO  14 13 10  376130 BE2087464-24 11.41550 1493.0731      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 61   35.11 EYLETTEN M&G         DIEST    14 15  2       8 BE2087621-24 11.47370 1491.7125      -      -      -  4.50*15.00  3.25*     -      -      -      -     - 15.00     -

 62         HUYGENS ALFONS       RILLAAR   2  7  6       3 BE2100651-24 11.42180 1490.4558      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 63    5.58 LENS RUDI            KEERBER  10  3  1       2 BE2111081-23 11.40050 1489.5835   5.25*     -      -  0.75*    -     -      -      -      -      -     -     -     -

 64    1.39 CLOETENS DIRK        ROTSELA  10  5  4       3 BE1024314-24 11.35420 1489.3366      -      -      -     -  1.50*    -      -      -      -      -     -     -     -

 65         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20 14       3 BE2008308-23 11.35231 1488.3224      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 66         LIEFSOENS FREDDY     MOLENST  14  6  6       2 BE2036301-23 11.48470 1486.8577      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 67    2.09 JANSSENS MICHEL      WILSELE  10 16 10       4 BE2083187-22 11.35520 1485.8582   2.25      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 68         WAUTERS MAURICE      KEERBER   7  3  1  372800 BE2013828-23 11.40553 1485.7226      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 69    2.09 STERCKX RENE         BEGIJNE  10  6  5  376957 BE2005328-23 11.43450 1485.5448   2.25      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 70         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVO  14 13  1       2 BE2035392-23 11.43270 1484.0402      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 71         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20  5       4 BE5033391-22 11.36151 1483.0844      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 72    0.70 VANHOVE WILLY        SCHERPE  14  4  4  378417 BE2034945-23 11.45130 1482.7284   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 73         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20  3       5 BE2087698-22 11.36261 1481.9810      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 74    2.09 SENTE - CRETEN       HERENT   10  3  1  361670 BE2070359-24 11.34200 1480.2319   2.25*     -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 75    0.70 FIERENS LUDO         BETEKOM   8  6  3       2 BE2101066-22 11.44170 1479.3105   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 76         DELFOSSE DANIEL      KEERBER  10  9  2       3 BE2069098-22 11.41280 1479.1225      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 77         TIMMERMANS JOS       KEERBER   7  7  4       2 BE2092454-21 11.40531 1478.5738      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 78         HOK BOMMEREZ         HEVERLE  10 10  2  359314 BE2070021-24 11.33100 1477.6450      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 79         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20  9       6 BE2008354-23 11.37111 1477.4845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 80         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20  7       7 BE6145492-23 11.37171 1476.8870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 81    2.79 SENTE - CRETEN       HERENT   10  3  2       2 BE2070364-24 11.35030 1475.9029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -  3.00     -

 82         PELSMAEKERS J        OUD HEV  11 16  3       2 BE2103232-24 11.30540 1475.3964      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 83         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20 20       8 BE2077191-24 11.37381 1474.7996      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 84         HEYLIGHEN HENRI & ZN ROTSELA  10 37 29  368660 BE2009972-23 11.40020 1474.4434      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 85         JANSSENS RICHARD     LANGDOR   8  5  2       2 BE2015630-23 11.47410 1474.1039      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 86         HEYLIGHEN HENRI & ZN ROTSELA  10 37 18       2 BE2072245-24 11.40200 1472.6764      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 87         HEYLIGHEN HENRI & ZN ROTSELA  10 37 24       3 BE2076574-21 11.40310 1471.5987      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 88         HENNES KRISTIAAN     ROTSELA  10  5  3  369214 BE2075922-24 11.40540 1471.5584      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 89         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVO  14 13  5       3 BE2087477-24 11.45400 1471.1734      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 90         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  7       5 BE6092437-24 11.47060 1469.6033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 91         HOK BOMMEREZ         HEVERLE  10 10  1       2 BE2008486-23 11.34420 1468.3858      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 92         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20 13       9 BE2008318-23 11.38511 1467.5891      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 93         VEREYCKEN JAN        MESSELB   2  9  4  380929 BE2097100-24 11.49341 1467.5480      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 94         CLOETENS DIRK        ROTSELA  10  5  5       4 BE2107240-24 11.39450 1465.1852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 95         HEYLIGHEN HENRI & ZN ROTSELA  10 37 19       4 BE2072273-24 11.42010 1462.8398      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 96         JANSSENS MICHEL      WILSELE  10 16 13       5 BE2070990-24 11.39470 1462.5596      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 97         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  5       2 BE6201153-24 11.50510 1461.0389      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 98         BOSMANS JULIEN       WESPELA  10  6  4       4 BE2005533-23 11.39332 1458.7663      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 99         WILLEMS JEAN         BAAL      7  9  1       2 BE2080000-24 11.46080 1458.4865      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

100         EYLETTEN M&G         DIEST    14 15  8       9 BE2087648-24 11.53440 1457.1158      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

101         TIMMERMANS JOS       KEERBER   7  7  3       3 BE2092453-21 11.44431 1456.3223      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

102         JANSSENS RICHARD     LANGDOR   8  5  1       3 BE2103551-24 11.50560 1455.7435      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

103         CRABBE - SOETEWYE    TREMELO  10 10  9       5 BE2074619-24 11.45130 1454.4426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

104         HERMANS REMY         BEGIJNE   7  9  4       2 BE2000616-23 11.48580 1454.4343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

105         MATTHEUS LOUIS       BAAL      7  5  2  373426 BE2090721-24 11.46481 1454.1417      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

106         EYLETTEN M&G         DIEST    14 15 12      10 BE2087525-24 11.54220 1453.6250      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

107         TIMMERMANS JOS       KEERBER   7  7  6       4 BE2068562-22 11.45141 1453.3743      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

108         SENTE ROBERT         BETEKOM   7  1  1  373246 BE2116832-22 11.47000 1452.3191      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

109         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20  8      10 BE2059727-21 11.41301 1452.1256      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

110         CLAES JOS            ST.P.RO  10  6  5       2 BE2071832-24 11.44532 1451.5785      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

111         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20  2      11 BE2087420-22 11.41411 1451.0678      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

112         WILLEMS JEAN         BAAL      7  9  3       3 BE2061359-22 11.47460 1449.2448      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

113         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  4       3 BE6090856-24 11.53010 1449.0032      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -



* Demer & Dijle Kl Hafo    * TOURY             08-06-25 * Los  : 07.30             S:0406 * 
*                          * 442 Oude                   * Basis: 330000            P:   3 * 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENT  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  RAKE     UN     AO   SPOE    SCH   GET   ERE   KAS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

114         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20 16      12 BE2077164-24 11.42061 1448.6695      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

115         VOS WILLY            TIELT-W   2  4  2       3 BE2098762-24 11.49012 1448.0696      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

116         EYLETTEN M&G         DIEST    14 15 10      11 BE2087558-24 11.55280 1447.6017      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

117         LAMBEETS WALTER      AARSCHO  10  7  7       4 BE2072539-24 11.49370 1447.4533      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

118         BOON MARC            KORBEEK  11  6  6  360883 BE2098171-22 11.39300 1446.4248      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

119    3.25 VAN ROY GASTON       BAAL      7  3  1  372483 BE2091471-24 11.47350 1446.0679      -      -      -     -     -     -      -   3.50      -      -     -     -     -

120         HEYLIGHEN HENRI & ZN ROTSELA  10 37 37       5 BE2009973-23 11.45110 1444.6868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

121         VANTONGELEN-VERMAELE ROTSELA  10  6  1  369249 BE2007322-23 11.45430 1443.9771      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

122         WOUTERS-WOUTERS      TREMELO  10 10  3  370731 NL8541254-24 11.46480 1443.6565      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

123    6.04 TIMMERMANS JOS       KEERBER   7  7  1       5 BE2068564-22 11.46581 1443.5709      -      -      -     -     -     -      -   6.50      -      -     -     -     -

124         DEBOES BROTHERS      WILSELE  11  2  1  365215 BE2098954-22 11.43090 1442.6822      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

125         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  1       6 BE6092447-24 11.52060 1441.5681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

126    2.32 MATTHEUS LOUIS       BAAL      7  5  3       2 BE2090764-24 11.49071 1441.1408      -      -      -     -     -     -      -   2.50      -      -     -     -     -

127    2.32 STERCKX RENE         BEGIJNE  10  6  4       2 BE2005312-23 11.51450 1440.1414      -      -      -     -     -     -      -   2.50      -      -     -     -     -

128         VANTONGELEN-VERMAELE ROTSELA  10  6  2       2 BE2007357-23 11.46340 1439.1932      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

129         DELFOSSE DANIEL      KEERBER  10  9  4       4 BE2013857-23 11.48290 1438.9709      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

130         WOUTERS-WOUTERS      TREMELO  10 10 10       2 BE2074929-24 11.47470 1438.1496      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

131         JACOBS LEON          TREMELO   7  5  1       3 BE2079452-24 11.49100 1437.3916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

132         HUYGENS ALFONS       RILLAAR   2  7  7       4 BE2100652-24 11.51370 1437.3778      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

133         DELFOSSE DANIEL      KEERBER  10  9  6       5 BE2085495-24 11.48510 1436.9326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

134         LAMBEETS WALTER      AARSCHO  10  7  5       5 BE2004205-23 11.51500 1435.1992      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

135         STERCKX WILLY        KESSEL-  10 20  6      13 BE2008352-23 11.44381 1434.2569      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

136         VAN HOUDT BENNY      DIEST    14  4  3       3 BE2076324-24 11.57490 1433.5814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

137         VAN DIJCK MAURICE    BEGIJNE   7  4  3       2 BE2091538-24 11.52060 1433.5139      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

138         PAEPS HUBERT         BERTEM   11  8  3       2 BE2006900-23 11.39360 1430.8093      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

139         EYLETTEN M&G         DIEST    14 15 15      12 BE2087599-24 11.58390 1430.4485      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

140    6.97 VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  1       4 BE6090873-24 11.56280 1430.2427      -      -      -     -     -     -      -   7.50      -      -     -     -     -

141    6.97 TIMMERMANS JOS       KEERBER   7  7  7       6 BE2079571-24 11.49261 1429.8456      -      -      -     -     -     -      -   7.50      -      -     -     -     -

142    2.32 STERCKX RENE         BEGIJNE  10  6  6       3 BE2074487-24 11.54140 1426.6065      -      -      -     -     -     -      -   2.50      -      -     -     -     -

143         PELSMAEKERS J        OUD HEV  11 16  7       3 BE2103262-24 11.39330 1424.2557      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

144         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVO  14 13  2       4 BE2087483-24 11.54200 1422.9382      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

145    2.32 VANHOVE WILLY        SCHERPE  14  4  3       2 BE2034925-23 11.55580 1422.7986      -      -      -     -     -     -      -   2.50      -      -     -     -     -

146    6.97 VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  2       5 BE6090926-24 11.57570 1422.3251      -      -      -     -     -     -      -   7.50      -      -     -     -     -

147    6.97 VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  7       6 BE6090922-24 11.58150 1420.7344      -      -      -     -     -     -      -   7.50      -      -     -     -     -

148         HOK BOMMEREZ         HEVERLE  10 10  8       3 BE2070163-24 11.43100 1419.2785      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 150 1.50 / POELEN 100 1.00 / SPECIALE 75 0.75 / 

FIERENS LUDO 2.50 / LENS RUDI 0.75 / 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Demer & Dijle Kl Hafo    * TOURY             08-06-25 * Los  : 07.30             S:0406 * 
*                          * 255 Jaarse                 * Basis: 330000            P:   1 * 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   25    50    75   100   150   300   500  1300  2500              25    50    75   100   150             SCH   GET   ERE   KAS           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- -----           

    5     1     1     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 RAKEND        0     0     0     0 DIVERSEN  

    1     1     1     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0 UN        

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                       15    14 AO        

    0     0     0     0     0 OS2                                   1     1 SPOETNIK  

    0     0     0     0     0 AS2       

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  51 Deelnemers  * Inzet :15.50       * Klachten via uw lokaal tem zaterdag e.v

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENT  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  RAKE     UN     AO   SPOE    SCH   GET   ERE   KAS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14  6  384290 BE2087642-24 11.36260 1559.4075      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  2         LAMBEETS WALTER      AARSCHO  10  5  2  375783 BE2072535-24 11.33130 1545.0545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  3         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14  3       2 BE2087650-24 11.38490 1544.4705      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  4         VAN HOUDT BENNY      DIEST    14  4  1  383937 BE2086692-24 11.38360 1544.3966      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  5         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14  2       3 BE2087644-24 11.39440 1538.8014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  6         DOCKX KOEN           HERSELT   2  2  1  387312 BE6066401-24 11.41480 1538.1732      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  7         VAN HOUDT BENNY      DIEST    14  4  4       2 BE6181479-24 11.39440 1537.3879      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  8         HERMANS REMY         BEGIJNE   7  7  3  376650 BE2079809-24 11.35050 1536.8242      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

  9         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  5  377835 BE6092441-24 11.36100 1534.8747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 10         BOSMANS JULIEN       WESPELA  10  4  4  364040 BE2075816-24 11.27182 1534.0703      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 11         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  2       2 BE6092439-24 11.36210 1533.7325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 12         LAMBEETS WALTER      AARSCHO  10  5  1       2 BE2072536-24 11.35130 1532.4529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 13         STERCKX WILLY        KESSEL-  10  6  3  365212 BE2077160-24 11.28231 1532.0259      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 14         PELSMAEKERS J        OUD HEV  11 13 12  355423 BE2103265-24 11.22080 1531.1157      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 15         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14 10       3 BE6092435-24 11.37090 1528.7680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 16         DOCKX KOEN           HERSELT   2  2  2       2 BE6066437-24 11.43520 1525.6513      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 17    0.70 TIMMERMANS JOS       KEERBER   7  2  1  370952 BE2079570-24 11.33181 1524.6587   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 18         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  3  381112 BE6090859-24 11.40190 1522.5195      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 19         CLAES-WOUT           LANGDOR   8  4  1  379056 BE2096637-24 11.39440 1517.8430      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 20         DELFOSSE DANIEL      KEERBER  10  5  5  371950 BE2085529-24 11.35090 1517.2343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 21         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14 10       4 BE2087628-24 11.43280 1516.1362      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 22         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14 12       5 BE2066881-24 11.43400 1514.9409      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 23         CLAES-WOUT           LANGDOR   8  4  4       2 BE2096651-24 11.40540 1510.7852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 24         CRABBE - SOETEWYE    TREMELO  10  4  1  371198 BE2074610-24 11.35520 1509.7533      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 25         VOS WILLY            TIELT-W   2  2  2  375079 BE2098772-24 11.38352 1508.8460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 26         BOSMANS JULIEN       WESPELA  10  4  1       2 BE2075827-24 11.31332 1507.0792      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 27         PARDON SAM           TESTELT   2  1  1  381974 BE2097714-24 11.43404 1505.7712      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 28         JANSSENS RICHARD     LANGDOR   8  4  3  379852 BE2103544-24 11.42460 1502.7773      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 29         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14  5       6 BE2087622-24 11.46030 1500.8397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 30         VAN DIJCK MAURICE    BEGIJNE   7  3  1  375724 BE2091517-24 11.40230 1500.5951      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 31         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  6       4 BE6092442-24 11.41550 1499.8412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 32         CLOETENS DIRK        ROTSELA  10  4  2  365930 BE5055005-24 11.34270 1496.9523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 33         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVO  14 10  7  376130 BE2087464-24 11.41550 1493.0731      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 34         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14  1       7 BE2087621-24 11.47370 1491.7125      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 35         HUYGENS ALFONS       RILLAAR   2  5  4  376042 BE2100651-24 11.42180 1490.4558      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 36         CLOETENS DIRK        ROTSELA  10  4  3       2 BE1024314-24 11.35420 1489.3366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 37         SENTE - CRETEN       HERENT   10  3  1  361670 BE2070359-24 11.34200 1480.2319      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 38         HOK BOMMEREZ         HEVERLE  10  7  1  359314 BE2070021-24 11.33100 1477.6450      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 39         SENTE - CRETEN       HERENT   10  3  2       2 BE2070364-24 11.35030 1475.9029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 40         PELSMAEKERS J        OUD HEV  11 13  3       2 BE2103232-24 11.30540 1475.3964      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 41         STERCKX WILLY        KESSEL-  10  6  6       2 BE2077191-24 11.37381 1474.7996      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 42         HEYLIGHEN HENRI & ZN ROTSELA  10 16 13  368660 BE2072245-24 11.40200 1472.6764      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 43         HENNES KRISTIAAN     ROTSELA  10  5  3  369214 BE2075922-24 11.40540 1471.5584      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 44         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVO  14 10  3       2 BE2087477-24 11.45400 1471.1734      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 45         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  7       5 BE6092437-24 11.47060 1469.6033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 46         VEREYCKEN JAN        MESSELB   2  8  4  380929 BE2097100-24 11.49341 1467.5480      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 47         CLOETENS DIRK        ROTSELA  10  4  4       3 BE2107240-24 11.39450 1465.1852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 48         HEYLIGHEN HENRI & ZN ROTSELA  10 16 14       2 BE2072273-24 11.42010 1462.8398      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 49         JANSSENS MICHEL      WILSELE  10  7  5  365323 BE2070990-24 11.39470 1462.5596      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 50         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  5       2 BE6201153-24 11.50510 1461.0389      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 51         WILLEMS JEAN         BAAL      7  6  1  373567 BE2080000-24 11.46080 1458.4865      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 52         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14  7       8 BE2087648-24 11.53440 1457.1158      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -



* Demer & Dijle Kl Hafo    * TOURY             08-06-25 * Los  : 07.30             S:0406 * 
*                          * 255 Jaarse                 * Basis: 330000            P:   2 * 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENT  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  RAKE     UN     AO   SPOE    SCH   GET   ERE   KAS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 53         JANSSENS RICHARD     LANGDOR   8  4  1       2 BE2103551-24 11.50560 1455.7435      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 54         CRABBE - SOETEWYE    TREMELO  10  4  4       2 BE2074619-24 11.45130 1454.4426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 55    0.46 MATTHEUS LOUIS       BAAL      7  4  1  373426 BE2090721-24 11.46481 1454.1417   0.50*     -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 56         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14 11       9 BE2087525-24 11.54220 1453.6250      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 57         CLAES JOS            ST.P.RO  10  4  3  369988 BE2071832-24 11.44532 1451.5785      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 58         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  4       3 BE6090856-24 11.53010 1449.0032      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 59         STERCKX WILLY        KESSEL-  10  6  2       3 BE2077164-24 11.42061 1448.6695      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 60         VOS WILLY            TIELT-W   2  2  1       2 BE2098762-24 11.49012 1448.0696      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 61         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14  9      10 BE2087558-24 11.55280 1447.6017      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 62         LAMBEETS WALTER      AARSCHO  10  5  5       3 BE2072539-24 11.49370 1447.4533      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 63    3.02 VAN ROY GASTON       BAAL      7  3  1  372483 BE2091471-24 11.47350 1446.0679      -      -      -     -     -     -      -   3.25      -      -     -     -     -

 64         WOUTERS-WOUTERS      TREMELO  10 10  3  370731 NL8541254-24 11.46480 1443.6565      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 65         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  1       6 BE6092447-24 11.52060 1441.5681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 66         MATTHEUS LOUIS       BAAL      7  4  2       2 BE2090764-24 11.49071 1441.1408      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 67         WOUTERS-WOUTERS      TREMELO  10 10 10       2 BE2074929-24 11.47470 1438.1496      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 68         JACOBS LEON          TREMELO   7  1  1  372524 BE2079452-24 11.49100 1437.3916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 69         HUYGENS ALFONS       RILLAAR   2  5  5       2 BE2100652-24 11.51370 1437.3778      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 70         DELFOSSE DANIEL      KEERBER  10  5  2       2 BE2085495-24 11.48510 1436.9326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 71         VAN HOUDT BENNY      DIEST    14  4  3       3 BE2076324-24 11.57490 1433.5814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 72         VAN DIJCK MAURICE    BEGIJNE   7  3  2       2 BE2091538-24 11.52060 1433.5139      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 73         EYLETTEN M&G         DIEST    14 14 14      11 BE2087599-24 11.58390 1430.4485      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 74         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  1       4 BE6090873-24 11.56280 1430.2427      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 75    6.97 TIMMERMANS JOS       KEERBER   7  2  2       2 BE2079571-24 11.49261 1429.8456      -      -      -     -     -     -      -   7.50      -      -     -     -     -

 76         STERCKX RENE         BEGIJNE  10  2  2  376957 BE2074487-24 11.54140 1426.6065      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 77         PELSMAEKERS J        OUD HEV  11 13  7       3 BE2103262-24 11.39330 1424.2557      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 78         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVO  14 10  1       3 BE2087483-24 11.54200 1422.9382      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 79         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  2       5 BE6090926-24 11.57570 1422.3251      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 80         VLAEMINCK MARC       RAMSEL    8  7  7       6 BE6090922-24 11.58150 1420.7344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 81         HOK BOMMEREZ         HEVERLE  10  7  5       2 BE2070163-24 11.43100 1419.2785      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 82         WILLEMS JEAN         BAAL      7  6  3       2 BE2079180-24 11.53400 1416.8154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 83         VERCALSTEREN NICOLE  RAMSEL    8 14  3       7 BE6092421-24 11.56540 1415.6426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 84         VAN DIJCK MAURICE    BEGIJNE   7  3  3       3 BE2091550-24 11.55250 1415.6006      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

 85         WITTEMANS FRANCOIS   HOLSBEE  10  7  5  367072 BE2076623-24 11.49210 1415.3538      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -     -     -     -

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 50 0.50 / MIEZEN 75 0.75 / POELEN 25 0.25 / POELEN 50 0.50 / POELEN 75 0.75 / SPOETNIK 25 0.25 / SPOETNIK 50 0.50 / 

TIMMERMANS JOS 3.50 / 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


